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Częstochowa, 2014-07-10


Pan

Jerzy Zając 
Radny

Rady Miasta Częstochowy 


W odpowiedzi na Pana interpelację dotyczącą „warunków zabudowy Alei NMP 49 i protestów mieszkańców budynku ul. Nowowiejskiego 2 i ul. Szymanowskiego 3” informuję, że w dniu 17 kwietnia 2014r. Promenada Dewelopment Sp. z o.o. złożyła do tutejszego organu wniosek o ustalenie warunków zabudowy i zagospodarowania terenu dla inwestycji polegającej na budowie budynku handlowo-usługowego wraz z instalacjami i urządzeniami technicznymi, budowie dwóch zjazdów publicznych, rozbiórce istniejącego zjazdu na działkach numer 77/16, 77/17, 77/25, 77/10, 91/3 obręb 151 przy Alei NMP 49 w Częstochowie. W trakcie toczącego się postępowania administracyjnego został przygotowany projekt decyzji w oparciu o analizę zgodnie z art.53 ust.3 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, dotyczącą warunków i zasad zagospodarowania terenu oraz jego zabudowy, wynikających z przepisów odrębnych oraz stanu faktycznego i prawnego terenu, na którym przewiduje się lokalizację inwestycji. 
Z przedmiotowym projektem decyzji mogły się zapoznać strony postępowania. Z uwagi na licznie złożone uwagi i zastrzeżenia przez okolicznych mieszkańców planowanej inwestycji tutejszy organ po ich uwzględnieniu ponownie przygotuje projekt decyzji 
o warunkach zabudowy. 

Odnośnie poruszonych kwestii dotyczących obsługi komunikacyjnej, lokalizacji miejsc postojowych oraz lokalizacji obiektów małej architektury wyjaśniam, 
że szczegółowe rozwiązania są uwzględniane dopiero na etapie toczącego się postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o pozwoleniu na budowę i zawarte są w projekcie budowlanym. Wyjaśniam ponadto, iż za przedstawione rozwiązania projektowe w projekcie budowlanym odpowiada projektant w świetle odpowiedzialności zawodowej w budownictwie zgodnie z obowiązującym prawem. 

Nadmieniam również, że decyzja o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu stwierdza jedynie możliwość lokalizacji obiektu budowlanego, ale nie przesądza 
o jego budowie. 

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Mirosław Soborak

[image: image1.jpg]ZASTEPCA PREZYDENTA MIASTA CZESTOCHOWY




[image: image2.png]
URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 CZĘSTOCHOWA, ul. Śląska 11/13

tel. (+48 34) 368-25-55, (+48 34) 368-25-66

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl

Strona 2 z 2

